encabeza la lista presentada por el 
Partido Socialista Obrero Español 

Jesús Ros, como nuevo alcalde, levanta la vara de mando acompañado de: Rafael Marín, anterior alcalde; Juan Martínez 
Navalón, concejal de más edad; y César Gómez, de menor edad.

77

PSOE, con doce mil noventa y ocho 
votos (12.098).

D. FRANCISCO M. NEMESIO 
CASABÁN, que encabeza la lista 
presentada por Federación de Partidos 
de Alianza Popular AP, con seis mil 
novecientos treinta y tres votos (6.933).

D. JOSÉ MARÍA VEGUER MUÑOZ, 
que encabeza la lista de Unió Valenciana 
UV con dos mil doscientos diecinueve 
(2.219).

D. VICENTE PEIRÓ VILLARROYA, 
que encabeza la lista de Centro 
Democrático y Social CDS, con mil 
setecientos noventa y ocho votos 
(1.798).

No renunciando a su condición ninguno 
de los candidatos, quedan como tales los 
siguientes:

D. JUAN JESÚS ROS PILES, del 
PSOE.

D. FRANCISCO NEMESIO 
CASABAN, de AP.

D. JOSÉ MARÍA VEGUER MUÑOZ, 
de UV.

D. VICENTE PEIRÓ VILLARROYA, 
del CDS.